
Diário   Oficial Página 72   segunda-feira, 23 de Novembro de 2020 Nº 27.882
<BEGIN:1204833:72>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 038/2020
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe da pregoeira, 
comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 07 de 
dezembro de 2020 às 15h30min (Horário de Brasília/DF) por meio do site 
www.bllcompras.org.br o “PREGÃO ELETRÔNICO PARA AQUISIÇÃO DE 
TRATOR DE ESTEIRA NOVO COM POTÊNCIA LIQUIDA MINIMA DE 130 
HP E PESO OPERACIONAL MINIMO DE 13.500 KG EM ATENDIMENTO 
A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE”. A inserção das propostas será 
até as 09:00 horas do dia 07/12/2020 (Horário de Brasília/DF). Maiores 
informações através do Edital nº. 0128/2020, que estará disponível no site 
http://www.matupa.mt.gov.br/Administracao/Portais/ e www.bllcompras.org.
br ou deve ser solicitado pelo e-mail atendimento@matupa.mt.gov.br ou 
junto à sede da Prefeitura Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 
101, ZE-022, fones (66) 3595-3100 das 07h00min às 11h00min. Matupá - 
MT, 19 de novembro de 2020. ALEXSANDRA TOSTA BATISTA - Pregoeira 
Oficial -
<END:1204833:72>
<BEGIN:1204863:72>

AVISO DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO 07/2020 INEXIGIBILI-
DADE DE LICITAÇÃO Nº 0011/2020
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da Comissão Permanente de 
Licitação, comunica a todos os interessados que recebeu documentos e 
credenciou no PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DAS EMPRESAS 
QUE TENHAM INTERESSE NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS 
ESPECIALIZADOS DE PLANTONISTAS E PARA REMOÇÃO DE 
PACIENTES FORA DO MUNICÍPIO CONFORME SOLICITAÇÕES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATUPÁ/MT a Profissional 
Médica CAROLINA MAZUCHINI BELAI CPF: 054.873.931-60 para o Tópico 
4.1 do Edital 098/2020. Matupá - MT, 19 de novembro de 2020. CRISTIANA 
PEREIRA SERRA LOPES - Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação
<END:1204863:72>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DOESTE
<BEGIN:1204760:72>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL D’OESTE

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 022/2020, 
firmado entre o Município e a empresa CONSTRUTORA CAMPESATTO 
LTDA. OBJETO: Aditamento de prazo do contrato original e ratificação das 
demais Cláusulas. VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. DATA DA ASSINATURA: 
13/11/2020.
3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 023/2020, 
firmado entre o Município e a empresa CONSTRUTORA CAMPESATTO 
LTDA. OBJETO: Aditamento de prazo do contrato original e ratificação das 
demais Cláusulas. VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. DATA DA ASSINATURA: 
13/11/2020.
<END:1204760:72>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1204804:72>

Quinto Termo de Apostilamento ao Contrato n° 094/2018
Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte- MT
Contratada: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 
LTDA. Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de ad-
ministração, gerenciamento e controle da manutenção preventiva e 
corretiva, fornecimento de peças, acessórios originais de reposição, 
com implantação e operação de sistema informatizado e integrado para 
gestão de frota, por meio de internet, através de rede de estabelecimen-
tos credenciados, mediante a utilização de sistema informatizado e de 
recursos tecnológicos para atender a frota de veículos e máquinas do 
município de Nova Canaã do Norte/MT.
Alteração dos Fiscais: Fica alterado os nomes dos servidores 
designados como fiscais do Contrato nº 094/2018, passado a partir do 
dia 03 de Novembro 2020, através da PORTARIA N.º 96/SLC/2020, a 
responderem pela fiscalização dos serviços do contrato em epigrafe, os 
servidores: JOSE ANTONIO JULIO SIMPLICIO (titular), e HEVERTON 
CARLOS ADRIANO (suplente).
Data de Assinatura: 03/11/2020
<END:1204804:72>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1204826:72>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO N. º 24/ 2020 FORMA ELETRÔNICA.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da sua 
Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, que 
realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n. º 24/2020, cujo 
objeto é a: Aquisição de 01 (um) ônibus escolar para transporte de alunos 
do município de Nova Guarita - MT, tudo em conformidade com as carac-
terísticas técnicas e quantitativos descritos em Edital. Conforme Edital e 
nos termos da Lei Federal n. º 8.666/93 e alterações posteriores, neste 
município de Nova Guarita - MT, com data prevista para Abertura da Sessão 
no dia 03/12/2020 às 08:30horas (horário de Mato Grosso) no   site www.
licitanet.com.br. Cópias do edital e maiores informações poderão ser obtidas 

na Prefeitura Municipal localizada na Av. dos Migrantes, Travessa 01, N° 30, 
em Nova Guarita - MT, no horário das 07:00 hs as 12:00 ou através do 
e-mail licitacao@novaguarita.mt.gov.br. O edital encontra-se a disposição 
dos interessados no site www.novaguarita.mt.gov.br .

Nova Guarita - MT, em 19 de Novembro de 2020.
Yana Maria Marcon

Pregoeira Oficial
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

<END:1204826:72>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1204835:72>

ERRATA DE PUBLICAÇÃO
RETIFICA-SE O AVISO DO PREGEAO PRESENCIAL SRP Nº 52/2020 
PMNO PUBLICADOS NOS SEGUINTES JORNAIS: JORNAL OFICIAL 
ELETRONICO DOS MUNICIPIOS DO ESTADO DE MATO GROSSO, DE 
19 DE NOVEMBRO DE 2020, PAGINA 522, DIARIO OFICIAL DO ESTADO, 
DE 19 DE NOVEMBRO DE 2020, DIARIO DA UNIÃO SEÇÃO 3, DE 19 DE 
NOVEMBRO DE 2020, PAGINA 201 ONDE SE LE:  27 de novembro de 
2020 LEIA-SE: 04 de dezembro de 2020
Nova Olímpia/MT, 19 de novembro de 2020.
Eliete Silva Pregoeira Oficial Port. 072/2020

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12000045/2020/
PMNO

REF: AO PREGÃO PRESENCIAL 045/2020/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 184/2020/PMNO

ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita 
no CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de Almeida, 
N. º 259-S Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representado por seu 
Prefeito Municipal o Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, 
brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º 
250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a 
Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP: 78.370-000, 
na cidade de Nova Olímpia-MT. FORNECEDOR REGISTRADO: JOSE 
GILSON VIANA MOURA (VIANA VIDRAÇARIA), inscrita no CNPJ sob o 
nº 30.346.981/0001-94, com sede Avenida Olacir Francisco de Moraes, Nº 
150, bairro Jardim Ouro Verde II, neste município de Nova Olímpia - MT, 
CEP: 78.370-000, neste ato representado pelo senhor Jose Gilson Viana 
Moura, brasileiro, casado, vidraceiro, portador da Cédula de identidade 
RG 12845094 SSP/MT, inscrito no CPF/MF sob o nº 020.914.234-08, 
residente e domiciliado na Rua 22, s/nº, Bairro: Jd. Itamarati, nesta cidade 
de Nova Olímpia-MT, CEP: 78.370-000 Telefone: (65) 9.9901-3875 e-mail: 
vianavidracaria@outlook.com. VALOR GLOBAL PARA FORNECEDOR 
REGISTRADO SERÁ CONFORME ABAIXO: R$ 937.664,14 (novecentos 
e trinta sete mil seiscentos e sessenta quatro reais e quatorze centavos). 
Conforme tabela a seguir:.

FORNECEDOR REGISTRADO VALOR GLOBAL

JOSE GILSON VIANA MOURA (VIANA 
VIDRAÇARIA), inscrita no CNPJ sob o nº 
30.346.981/0001-94.

R$ 937.664,14 (novecentos 
e trinta sete mil seiscentos 
e sessenta quatro reais e 
quatorze centavos).

 
DOTAÇAO ORÇAMENTARIA                                                            
FONTE DE RECURSO
05.050.0.3.12.365.0012.2070.3.3.90.39.00.00.0101000000.
05.050.0.5.12.367.0014.2098.3.3.90.39.00.00.0101000000. 
05.050.0.2.12.361.0013.2049.3.3.90.39.00.00.0115000000.
08.080.0.2.15.452.0036.2236.3.3.90.39.00.00.0100000000.
12.120.0.2.17.512.0010.2289.3.3.90.39.00.00.0100000000.
07.070.0.2.08.244.0025.2211.3.3.90.39.00.00.0129000000.
07.070.0.2.08.244.0026.2310.3.3.90.39.00.00.0129000000.
07.070.0.1.08.122.0024.2186.3.3.90.39.00.00.0100000000.
06.060.0.2.10.301.0019.2130.3.3.90.39.00.00.0146000000.
06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.39.00.00.0102000000.

.OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA EM GERAL DO TIPO 
COLOCAÇÃO DE VIDROS COM FORNECIMENTO DE MATERIAL 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS PUBLICOS DO 
MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.
VIGENCIA: 19/11/2020 ATE 19/11/2021.
Nova Olímpia, 19 de novembro de 2020.
JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL, DE 
NOVA OLÍMPIA MT

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1204835:72>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


